
MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2019000253052

Pregão Presencial 01/2019 - Objeto: Aquisição de uma Retroescavadeira 4x4 nova – Contrato MAPA/CAIXA nº 871097/2018.
Data Abertura: 12/04/2019, as 9hs. Informações fone 54-3393-1065, 8:00 as 17:00hs, Secretaria Municipal da Administração de
Mormaço, site www.mormacors.com.br, onde o edital encontra-se a disposição. Mormaço/RS, 25/03/2019. José Alvori da Silva
Kuhn, Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE NOVA BASSANO
Protocolo: 2019000253068

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Nova Bassano/RS comunica aos interessados a abertura das seguintes licitações:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 23/2019 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA,
TRANSPORTE, TRATAMENTO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DA ÁREA DA SAÚDE DAS UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO. Data de abertura: 12/04/2019, às 09h30min.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019 para AQUISIÇÃO DE MINI CARREGADEIRA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA - CONTRATO DE REPASSE Nº 873004/2018 - OPERAÇÃO 1059187-16 – PRONAT/CAIXA. Data de
abertura: 15/04/2019, às 15h.
Editais e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e
pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
O município de Nova Bassano/RS torna pública a republicação do Processo de Licitação nº 18/2019 – Pregão Presencial nº
16/2019 que trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE BRITA, PEDRISCO E OUTROS MATERIAIS AFINS. Nova
data de abertura: 11/04/2019, às 14h. Edital e anexos estarão disponíveis no site www.novabassano.rs.gov.br. Informações
pelo fone (54) 3273-1649 Ramal 240 e pelos e-mails roberta@novabassano.rs.gov.br e fernanda@novabassano.rs.gov.br.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

AVISO DE REVOGAÇÃO
O município de Nova Bassano/RS torna pública a revogação do Processo de Licitação nº 19/2019 – Pregão Presencial nº
17/2019 que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA PARTE ELÉTRICA E AR
CONDICIONADO DOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO. Assegure-se o contraditório e a ampla defesa.
Base legal art. 49 da Lei 8.666/93.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

AVISO
O município de Nova Bassano/RS, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio comunica que, após a realização de diligências
referentes ao Processo de Licitação nº 20/2019 – Pregão Presencial nº 18/2019 que trata do REGISTRO DE PREÇOS PARA
FORNECIMENTO DE CABO DE FIBRA ÓPTICA decidiu pela habilitação das empresas participantes, a saber: ADYL NET ACESSO
A INTERNET LTDA, PLENOBRAS DISTRIBUIDORA ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA e ALEXANDRE JOEL BALDO ME, restando,
desta forma, todos os preços registrados para futuras aquisições e o preço da empresa ADYL NET ACESSO A INTERNET
LTDA o mais vantajoso. Fica o prazo de 03 dias para apresentação de recursos. Fica por meio deste as licitantes intimadas.
Base legal art. 109 da Lei 8.666/93 e art. 4º da Lei 10.520/2002.

IVALDO DALLA COSTA – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS
Protocolo: 2019000253072

Aviso Edital Conc. Nº 13/18. Notificamos os participantes para a data de julgamento do recurso da classificação das propostas,
fica definido o dia 01/04/2019 às 14h, para o julgamento das propostas. Em 26/03/2019. Regis Luiz Hahn – Prefeito.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2019000253096

O MUNICÍPIO DE PARAÍ/RS, comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação na modalidade de Tomada de
Preços de n° 09/2019 objetivando a contratação de empresa mediante empreitada por preço global para execução de muro de
contenção e sistema de drenagem pluvial para a quadra escolar coberta da Escola Mateus Dal Pozzo. Abertura 18/04/2019, às
08:30 horas. Edital e maiores informações no site www.parai.rs.gov.br ou pelo fone (54) 3477 1233, ou diretamente na
Prefeitura Municipal de Paraí/RS. Gilberto Zanotto, Prefeito Municipal

Porto Alegre, Quinta-feira, 28 de Março de 2019 406Diário Oficial

http://www.mormacors.com.br/
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br
http://www.novabassano.rs.gov.br/
mailto:roberta@novabassano.rs.gov.br
mailto:fernanda@novabassano.rs.gov.br

